

総務財政委員会 令和2年5月12日
区民部 資料4番
所管 国保年金課

令和2年度 第1回大田区国民健康保険運営協議会について

- 1 諮問事項 大田区国民健康保険条例の一部を改正する条例について
(新型コロナウイルス感染症に感染した被保険者等に係る
傷病手当金の支給)
- 2 審議方法 書面による審議
- 3 資 料 (1) 大田区国民健康保険条例の一部を改正する条例について
(新型コロナウイルス感染症に感染した被保険者等に係る
傷病手当金の支給)
- (2) 大田区国民健康保険条例新旧対照表

令和2年度

第1回 大田区国民健康保険運営協議会資料

令和2年4月

大田区区民部国保年金課

目 次

1	資料 1	大田区国民健康保険条例の一部を改正する条例について (新型コロナウイルス感染症に感染した被保険者等に) 係る傷病手当金の支給)	1 頁
2	資料 2	大田区国民健康保険条例新旧対照表	2 頁